do Iguaçu, P& doravante denominado CONTRATADÀ resolvem celebrar o prcsente TERMO
ADITM ÀO CONTRATO lf 062023, com frtndamento no artigo 65 da Lei no 8.666/1993,

mediante as següntes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRü\,IEIRÂ - DO VALOR

1.1. Durante a execução deste Termo Aditivo, peflnanece o valor conbahral de §!
339.lXl (Trezentos e Trinta e Nove Reais) mensais no montânte de R§ 4.06t.00 (QuatÍo Mil e
Sessenta e Oito Reais) durante toda execução.

CoNTRATO N".0612023

REFERENTE pRocEsso DE DtsPENsA oe utctraçÃo N" 09/2023

Contratação dê empresa para prêstâçâo de serviço, de
hospedagem, manutenção e suporte de website da

[...]

domÍnio - hospedagem do site, criação de e-mails, enfim, todo o suporte téÇnico para

o bom funcionamento do web site da Câmara de Vereadores

ct-Áusuu SEGUNDA - Do pREco E DA FoRMA DE pAGAMENTo

Parâ prestaçâo do serviço objeto do presentê contrato a CONTRATADA receberá o
valor total, certo e ajustado de R$ 4.068,00 (quatro mil e sessenta e oito reais), sendo
o pagâmênto do valor objeto do presente contrato eÍetuado de forma parcelada
mensal:
Parágrafo Primeiro: A CONTRATANTE efetuara o pagamento pela prestaçáo dos
serviços mensâlmente pelo período de í2 (doze) meses a partir de C1l1ll2024, Í\o
valor de R$ 339,00 (trezentos e trinta e nove reais) mensais, o que será feito até o 5"
dia útil do mês subsequente a prestação do seÍviÇo, mediante a apresentaçáo e
aceitação da nata fiscal.
Parágrafo Segundo: Somente serão pagos os serviços efetivamente executados,
mediante a apresentaÇáo de nota fiscal, sendo abatidos aqueles requeridos e não